
UCHWAŁA NR XXXII/221/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie wyposażenia w majątek Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579; z 2017 r. poz.730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyposaża się Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach – zakład budżetowy Gminy 
Krośniewice, w następujący majątek: 

1) Przyczepę niskopodwoziową marki MUELLER MITTELTAL, rok produkcji 1981, Nr identyfikacyjny VIN 4318, 
o numerze rejestracyjnym EKU 6F90.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 22E40EC5-ED55-4451-A813-2026A77C5EF3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,h’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r.
poz. 446, poz. 1579; z 2017 r. poz. 730) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących tworzenia, likwidacji i reorganizacji
przedsiębiorstw, zakładów i innych gminnych jednostek organizacyjnych oraz wyposażania ich w majątek.

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach jest zakładem budżetowym Gminy
Krośniewice, realizującym zadania własne gminy.

W związku z powyższym zasadnym jest przekazanie na stan majątkowy Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Krośniewicach wymienionego w § 1 uchwały składnika majątkowego z przeznaczeniem na realizację
zadań statutowych Zakładu.

Id: 22E40EC5-ED55-4451-A813-2026A77C5EF3. Uchwalony Strona 1




